REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE

URDHER

Nr J2Y Date /412 2007

PER NDRYSHIME NE STATUTIN E SHOQERISE ANONIME
“ UJESJELLESI ” TROPOJE SH.A

Ne mbéshtetje te nenit 102 pika 4 te Kushtetutés te Republikés se Shqipérisé, te Ligjit
Nr. £237. date 01.09.1997 * Pér disa ndryshime ne Ligjin Nr, 7926, date 20.04.1995
“Par transformimin e ndérmarrjeve shtetérore ne shogéri tregtare” ndryshuar me
Diekretin Nr. 1195 date 14.08.1995, Ligjin Nr %158, date 07.11.1996, ndryshuar me
Delretin Nr. 3318, date 30.04.2002, Ligjin Nr. 8883, date 22.04.2002, VKM 678, date
(13.10.2007 dhe nenit 128 te Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Pér Shogérité Tregtare”,
me cilésing e aksionerit € vetém

URDHEROJ :
| Ndryshimin e statutit te shoqerise * Ujesjellesi " Tropoje, sh.a si me poshte:
Neni 7. pika 3 ndryshon si me poshte:

Aksionet zotérohen ne masen 30 % nga Bashkia Bajram Curri, 10.93 % nga
Komuna Margegaj, 20.13 % nga Komuna Tropoje, 12.8 % nga Komuna Bujan, 8.42
" nga Komuna Llugaj, 10.4 % nga Komuna Fierze dhe 7.32 % nga Komuna Byty¢.
si perfagesues te pronarit. Kjo e drejte ju kalohet me vendimin nr. 660 date

292007 “Pér transferimin e aksioneve te shogérive te yjesjellesve dhe
kanalizimeve njesive te geverisjes vendore™.

2 Nparkohet Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Shérbimeve Tregtare pér kryerjen e
veprimeve  pérkatése ne pérputhje me parashikimet ¢ Ligjit Nr. 9723, date
(03052007 “Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit” Seksioni 11T, regjistrimi
fillestar. neni 32, 36.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ujesjelles sh.a Tropoje

VENDIM
Nr.1 Date 10.08.2015
Per

Ndryshimin e Keshillit Mbikqyres

Mbeshtetur ne ligjin 9901 dt14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” ndryshuar
Vendosa:

I.Lirimin nga detyra te Keshillit Mbikqyres te ,“Ujesjelles sha Tropoje” perbere nga:
-Hazir Isufaj Kryetare

-Rexhe Byberi N/Kryetare

-Bajram Bashuka Anetare

-Azgan Tahiri Anetare

-Ahmet Mulkurti Anetare

2.Emerimin ne Keshillin Mbikqyres te Anetareve me afat 3 vite si me poshte:
-Feride Rrahmanaj Kryetare

-Rexhep Ismajlisufaj Anetare

-Bujar Hasanpapaj Anetare
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ujesjelles sh.a Tropoje

VENDIM
Nr.2 Date 30.09.2015
Per

Emerimin e Administratorit te shogerise

Keshilli Mbikgyres I Ujesjellesit Sha Tropoje I mbledhur me date 30.09.2015

Pas diskutimeve, sipas VKM nr.642, DATE 1 1.10.2005, “Per kompetencat e Keshillit
Mbikqgyres te Shogerive Anonomie”, mbeshtetur ne nenin 9 “Kompetencat e Keshillit

Mbikqyres *, pika 2 ku shprehimisht thuhet “Keshil/i mbikqyres emeron dhe shkarkon
Administratorin”,

Vendosi:

* Emerimin ne detyren e Administratorit te Shoqerise Ujesjelles sh Tropoje Z.Hysni
Brecani.

* Lirimin nga detyra e Administratorit aktual Z.Bajram Gjongecaj.
* Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Keshilli Mbikqyres
Kryetare Anetare A)étare
Feride Rrahmanaj Rexhep Ismajlisufaj B h'alffHasanpapaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ujesjelles sh.a Tropoje

VENDIM

Nr.3 Date 05.10.2015

Mbeshtetur ne ligjin 9901 dt14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”] ndryshuar;Ligjin
nr. 115/2014 pér “Ndarjen administrative-territoriale t& njésive t& qeverisjes vendore” né
Republikén e Shqipérisé; Ligjin nr. 139/2015 pér “Vetégeverisjen vendore”.

Vendosa:

e Transferimin 100% te aksioneve te “Ujesjelles sha Tropoje™ nga “ish Bashkia
Bajram Curri”, dhe “ish komunat perkatesisht Bujan , Bytyg, Fierze, Llugaj,
Margegaj, Tropoje” , ne Bashkine Tropoje te dale nga Reforma Administrativo —
Territoriale miratuar me ligjin nr. 115/2014,

* Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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